
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2023
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocowego

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.. 
14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583),

Wójt Gminy Besko zarządza, co następuje:

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów, nr 26 1130 1105 0005 2146 8820 0026, prowadzony przez 
Bank Gospodarstwa Krajowego.

§ 2. Na rachunku o którym mowa w § 1 gromadzone są środki Funduszu Pomocy.

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2023 dla środków z Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 .

§ 4. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 36CD897E-F06C-4165-B3DA-0AFF6AC0C547. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.7.2023

Wójta Gminy Besko

z dnia 8 lutego 2023 r.

Dochody

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 750    Administracja publiczna  15,00
 750   Pozostała działalność  15,00 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (nadanie nr PESEL)  15,00

 758    Rozliczenia różne  3 574,00
 75814   Różne rozliczenia finansowe  3 574,00 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe)  3 574,00

 852    Pomoc społeczna  11 392,00
 85230   Pomoc w zakresie dożywiania  1 000,00
  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (posi ł ek dla dzieci i m ł odzie ż y)  1 000,00
 85295   Pozostaa działalność  10 392,00

 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (art.13)  10 392,00

 855    Rodzina  700,00
 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  700,00
 

  2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (ś wiadczenia rodzinne)  700,00

Id: 36CD897E-F06C-4165-B3DA-0AFF6AC0C547. Podpisany Strona 1



Wydatki
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 Jednostka realizująca;
Urząd Gminy w Besku

 750  Administracja publiczna  15,00
 75095  Pozostała działalność  15,00

 4350  Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (nadanie nr PESEL)

 15,00

 Jednostka realizująca;
Szkoła Podstawowa Besko

 801  Oświata i wychowanie  3 574,00
 80195  Pozostała działalność  3 574,00

   4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(dodatkowe zadania oświatowe)

 3 574,00

 Jednostka realizująca;
GOPS Besko

 852    Pomoc społeczna  11 392,00
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania  1 000,00
   3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP 

(posiłek dla dzieci i młodzieży)
 1 000,00

 85295  Pozostała działalność  10 392,00
 3280  Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (art.13  10 360,00
 4740  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (art. 

13)
 32,00

 855  Rodzina  700,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 700,00

 3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP 
(świadczenia rodzinne

 700,00

Razem 15 681,00

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 36CD897E-F06C-4165-B3DA-0AFF6AC0C547. Podpisany Strona 2




